
PR PCROOETRdo80978449
KPRA-198969-1/ČJ-2022-0000MN-M

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o nájmu pozemku

ev. Č. PRE: G3539/NV/12/2021/54779
ev. č. Policie: KRPA-2457-4/ČJ-2021-0000MN-M

PCROOETRpo78306884

(dále jen ,,Dodatek")

Krajské ředitelství
sídlo:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupena:

kontaktní adresa:

(dále jen ,,Policie")

a

policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, Praha 4 - Nusle
75151472
CZ75151472, plátce DPH
ČNB Praha
3509881/0710, VS 21002242021
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského ředitelství
policie hlavního města Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, poštovní přihrádka 122, 110 01
Praha 1

PraŽská energetika,
sídlo:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsána:

zastoupena:

a. S.
Na hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10
60193913
CZ60193913, plátce DPH
Československá obchodní banka, a. s.
4001-0900109423/0300
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2405

PREservisní, s.r.o., na základě plné moci
sídlo: Na hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10
IČ: 02065801
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 215222
kterou zastupují: , jednatel a

, jednatel

Společnost není subjektem, na nějž se vztahuje § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

dále jen ,,PRE"

(Policie a PRE jsou dále v textu individuálně označováni jako "Smluvní strana" a společně jako
"Smluvní strany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě o nájmu
pozemku ze dne 28.7.2021 (dále jen ,,Smlouva"), v následujícím znění:

1



I.

Smluvní strany se dohodly, Že Příloha č. l Smlouvy se upravuje následovně:

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze Smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho
obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

2



l

Příloha č. l - Plná moc

V Praze dne 1 O. 06, 2022

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
pOLlClE

HLAVN|:AC) P"AHY110 01 praha 1, poštovní přihrádka 122
"1" . -- """ '

V Praze dne O 2 -Uti- 2022

Pražská energetika, a. s.

jednatel PREservisní, s.r.o.



PŘÍLOHA Č. l - PLNÁ MOC

!
E

'i

PraŽská m«getikai, 3.$,
Na !ůoudč i492í4, 100 (jí3 ľZaha iO
IČO: 60193913
zapsaná y ôbchcdním xéjsúíku vcdcnCm Mčsíským soudem v Praze, sp. m B 240S

PLNÁ MOC

Zmocsěaec není ôptáměn udělit ph:ou moc žřeú osobě.

Tato piu moc se uděluje Rä dobu ad 7. l. 203

V Praze dne ?. 1. 2019

Svinko ĺ g 2

4



"r
..

. .

. .
· ·:· · i'

. . 0

..
0 0

..

. ..
P

. ..
· , 0

, . 0 '
..

0
0 0 '

0 0
J

..
· · . 0

. ...

0

. ..

· 0 '

..

, 0
0

..

' 0

· :

. ..

... .

sit< a 2 Z 2

..

5


